
Noslēdzies izaicinājums "Esi aktīvs"

Sveiciens aktīvajiem novadniekiem!

Ar  prieku  varam  paziņot  ka  Vecpiebalgas  apvienības  izaicinājums  “Esi  aktīvs”  ir
noslēdzies!

Izaicinājums iesaistījis vairāk nekā 150 dalībniekus lietderīgā laika pavadīšanā kā arī
fiziskās formas un labsajūtas uzlabošanā caur sportiskām aktivitātēm.

Sadarbībā ar platformu distantrace.com, kurā visi interesenti varēja sekot līdz rezultātu
izpildei,  labāko sniegumu uzrādīja Jeļena Simanoviča. Jeļena mēneša laikā dažādās
sportiskajās aktivitātēs sasniedza 17011 minūtes, kas ir ļoti ievērojams paraugs visiem
sportot gribētājiem, entuziastiem un profesionāliem sportistiem. 

Dalībnieki, piedaloties izaicinājumā, varēja skriet, braukt ar riteni, peldēt, slēpot vai
aktīvi pavadīt laiku ārtelpās. 

Izaicinājuma dalībnieki pēc dzimuma tika sadalīti četrās vecuma grupās. Sportistiem
mēneša laikā bija nepieciešams sakrāt 930 minūtes, lai kvalificētos balvu izlozei. 

Apkopojot datus un veicot balvu izlozi, pēc nejaušības principa noskaidroti uzvarētāji. 

Vecuma grupā no 13-19 gadiem dāvanu kartes iegūst: Marta Luīze Pētersone un Alekss
Litvinovičs

Vecuma grupā 20-35: Ance Kalniņa un Mārcis Petzāle

Vecuma grupā 35-50: Anta Bojāne un Elmārs Ozoliņš

Vecuma grupā 50+: Elita Grante un Raitis Kājiņš

Galveno balvu, starp visiem dalībniekiem, kas sasnieguši 930 minūšu slieksni iegūst:

Kristīne Vītoliņa Nr. 64

Sirsnīgi sveicam!

Balvu ieguvēji gaidīti Vecpiebalgas Jauniešu Centrā “Balgas Strops”.

Tālrunis saziņai: 29868892 (Līna Paimiņa).

https://distantrace.com/lv/izaicinajumi/esi-aktivs/dalibnieki/20043/

